
Fakta och bild: Testfakta i juli 20201) Justerbar höjd 115–128 cm 2) Enbart visuellt, påverkar ej säkerhet eller funktion.

ANVÄNDARTEST

DELBETYG 1–10 DÄR 10 ÄR BÄST (VIKT AV TOTALBETYGET INOM PARENTES) 

PRODUKTINFORMATION

MÄTVÄRDEN OCH BEDÖMNINGAR FRÅN TESTET

TOTALBETYG (1–10)

Fläktar
Pelar-/ tornfläktar

7,5
6,3
6,9
9,0
8,5

33 x 33 x 120,5 1)

6,6
25

1 700
elgiganten.se

5
2,5
49
30

82–92

7,8

Sandstrøm
 Pelarfläkt

STFDCB19E

Energieffektiv och 
tyst. Fläkt med stort 

omfång. Höj- och 
sänkbar. Välbyggd

och enkel att montera 
utan verktyg.

Stor.

Samma kontroll
som panelen/

30 min–12 tim

Handtag

Fläkt, natt,
vind, tyst

12
60°

Tristar 
Tornfläkt
VE-5985

6,2
5,7
7,4
5,8
5,0

22 x 22 x 79
2,0
35

500
tristar.eu

4,1
2,9
48
40
48

6,1

Tar lite plats.

Vassa kanter och 
glipor mellan delarna2). 

Störande ljud från 
timern. Låter efter att 

man stängt av den.

Ingen fjärr/
0–2 tim, mekanisk

Normal

Handtag, men lätt
att tappa greppet.

3
Ingen uppgift

Andersson 
TRF 2.2

8,7
2,8
6,4
3,1
7,0

32 x 32 x 120
3,8
55

800
netonnet.se

5,8
4,8
51
48
75

6,2

Inbyggd termometer. 

Ranglig, rör sig ryckigt 
när den roterar.

Samma kontroll
som panelen/

 1–15 tim

Fläkt, naturlig vind, 
sova

Handtag

3
Ingen uppgift

Proklima 
Pelarfläkt

Ocillerande 78 cm

5,6
5,8
7,8
7,2
5,0

20 x 20 x 78
2,1
45

400
bauhaus.se

3,7
2,8
47
35
46

6,3

Tar lite plats.

Vassa kanter
och glipor mellan 

delarna2). Störande 
ljud från timern. 

Ingen fjärr/
0–2 tim, mekanisk

Normal

Handtag, men lätt
att tappa greppet.

3
86°

Princess 
Tornfläkt

Smart 50W

6,5
6,6
7,8
6,0
7,0

31,6 x 31,6 x 103,2
4,0
50

1 300
princesshome.eu

4,3
2,3
47
39
73

6,8
Enda appstyrda 

fläkten. Kan kopplas 
till smart hem med 

Google Assistant och 
Alexa. Dold sladd-
förvaring i foten.

Rör sig ryckigt
när den roterar.

Ingen fjärr. Styrs
med panel eller app/

1–8 tim

Normal, sömn, 
naturlig

Handtag, men sitter 
långt ner så båda 

händerna behövs för 
att lyfta säkert.

3
80°

Clas Ohlson 
Pelarfläkt med

fjärrkontroll

8,0
7,6
5,2
8,3
6,5

24 x 24 x 91
3,3
25

1 000
clasohlson.com

5,3
1,6
54
32
47

7,2

Välbyggd. Har inbyggd 
termometer. Levereras 

färdigmonterad.

Produkten har 
tejpbitar på sig som 
lämnar spår när man 

tar bort dem. 

Samma kontroll
som panelen/
30 min–8 tim

Normal, intervall, 
insomning

Handtag

8
60°

Dyson Cool Tower 
Pelarfläkt

AM07

7,2
8,1
5,1
8,0
8,0

23 x 23 x 101
2,9
56

3 500
dyson.se

4,8
1,3
55
33
84

7,2

Ger stor och behaglig 
vindpelare.

Mycket välbyggd. 
Enkel att montera. 

Hög energi-
förbrukning.

Reglering sker endast 
via fjärren, på/av kan 

styras på fläkten/
15 min–9 tim

Väldigt enkel 
konstruktion att flytta.

Normal

10
90°

Canvac 
Tornfläkt

CPF6420S

6,8
7,0
6,5
8,8
7,0

30,3 x 30,3 x 107,3
5,7
45

1 300
elon.se

4,5
2

51
31
67

7,2

Fläkt med stort 
omfång. Sladdvinda

på baksidan.

Vassa kanter och 
glipor mellan 

delarna2).

Samma kontroll som 
panelen/

30 min–12 tim

Handtag

Fläkt, natt,
vind

6
60°

(30%)
(10%)
(20%)
(20%)
(20%)

Maximal fläktkraft - mer vind ger högre betyg
Minimal fläktkraft - mindre vind ger högre betyg
Ljudnivå vid maximal fläktkraft - lågt ljud ger högre betyg
Ljudnivå vid minimal fläktkraft - lågt ljud ger högre betyg
Användarvänlighet

Cirkapris kr
Konsumentkontakt

Kommentar – Plus

Kommentar – Minus

Mått LxDxH (cm) 
Vikt (kg)
Energiförbrukning (W)

Lägen

Fjärrkontroll / timerlägen

Maximal fläktstyrka 1 m från fläkten (m/s)
Minimal fläktstyrka 1 m från fläkten (m/s)
Ljudnivå, max fläkt  (dB)
Ljudnivå, min fläkt  (dB)
Luftströmmens centrum, höjd över golvet (cm)

Flyttbarhet

Antal hastighetslägen för fläkten
Rotation (grader)


